

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างเชื่อมป้องกันตลิ่งบริเวณบ้าน ครูเฮา หมู่ที่๑

๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๘๔๐,๕๐๐.๐๐ บาท (สองล้านแปดแสนสี่หมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)

๔ ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างเชื่อมป้องกันตลิ่ง ระยะทาง ๓๔ เมตร

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒,๖๒๐,๙๕๘.๓๘ บาท  
(สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบบห้าบาทสามสิบบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๒ แผ่น

๖.๓ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๔ -

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (อ้างอิง)

๗.๑. น.ส.ราตรี จุลบุตร หัวหน้าสำนักปลัด เป็น ประธานกรรมการ

๗.๒. นายชินวัตร ชาวดง ผู้อำนวยการกองโยธา เป็น กรรมการ

๗.๓. นางพรณี สมบูรณ์ นักวิชาการเงินการบัญชีชำนาญการ เป็น กรรมการ

### แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งบริเวณบ้านครูเขา หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันตลิ่ง บริเวณบ้านครูเขา หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง    ขนาดกว้าง 3.00 เมตร  ระยะทาง 34.00 เมตร


อำเภอ    เมืองเพชรบุรี    จังหวัด    เพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ

แบบ ป.ร. 4    ที่แนบ    มีจำนวน    3    หน้า

คำนวณราคากลาง    เมื่อวันที่    22 เมษายน 2562

  
( พรหม สมบูรณ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



( ราตรี จุลบุตร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ชินวัตร ชาวดง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างเชื่อมวงกบตลิ่งบริเวณบ้าน ครูษา หมู่ที่ 1 ตำบลวิธีประจักษ์ตราคาฮีเส้าทอนิกส์ (e-biodig) /เชื่อมป้องกันตลิ่ง บริเวณบ้านครูษา หมู่ที่ 1		
สถานที่ก่อสร้าง	ขนาดกว้าง 3,00 เมตร ตื้นเขิน	ระยะห่าง 34.00 เมตร	จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	อำเภอ เมืองเพชรบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2562		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุ้ม	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	2,048,113.94	1.3041	2,670,945.38	
รวมค่าก่อสร้าง				2,670,945.38	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

2,670,945.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

1. วัตถุประสงค์โครงการ : งานโครงสร้างวิศวกรรม  
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาก่อสร้างโครงการก่อสร้างเพื่อป้องกันคลื่นยักษ์ (e-bidding)/เขื่อนป้องกันคลื่น บริเวณบ้านครูเฮา หมู่ที่ 1  
 3. สถานที่ก่อสร้าง : ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ระยะย่นทาง 34.00 เมตร ตำบลคูบัว อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี  
 4. แบบเลขที่ :  
 5. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหมอ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหมอ  
 6. แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า  
 7. คำขอราคาากลาง : เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า	0 %			
	เงินประกันผลงาน	5 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>2,670,945.38</b>	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,670,945.38 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคตรวจราคาจ้างก่อสร้างป้องกันคลื่นบริเวณบ้าน ครูเสาศา หมู่ที่ 1 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เชื้อนป้องกันตลิ่ง บริเวณมบ้านครูเสาศา  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านหม้อ อำเภอโพธารอง จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ -  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหม้อ  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เมษายน 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,048,113.94	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,048,113.94	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,048,113.94 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำแบบ A	35.000	ตัน	27,258.00	954,030.00	2,000.00	70,000.00	1,024,030.00	
	- เสาค้ำแบบ B-	35.000	ตัน	14,891.00	521,185.00	1,500.00	52,500.00	573,685.00	
	- สลักหัวเสาเข็ม A	35.000	ตัน	0.01	0.35	350.00	12,250.00	12,250.35	
	- สลักหัวเสาเข็ม B	35.000	ตัน	0.01	0.35	300.00	10,500.00	10,500.35	
	- คานรัศมีหัวเสาเข็ม คสล.	34.000	ม.	2,664.00	90,576.00	0.01	0.34	90,576.34	
	- แผงกันดิน คสล.	204.000	แผ่น	205.00	41,820.00	20.00	4,080.00	45,900.00	
	- บันได คสล.	1.000	ชุด	56,556.00	56,556.00	0.01	0.01	56,556.01	
	- ราวกันตก	32.000	ม.	1,745.00	55,840.00	500.00	16,000.00	71,840.00	
	- กุญแจปรับพื้นพร้อมตั้ง	102.000	ตร.ม.	0.01	1.02	2.57	262.14	263.16	
	- บุตดินปรับระดับ	68.000	ลบ.ม.	0.01	0.68	18.20	1,237.60	1,238.28	
	- พรายอัดแน่น	80.000	ลบ.ม.	271.03	21,682.40	99.00	7,920.00	29,602.40	
	- งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	40.000	ตร.ม.	862.00	34,480.00	300.00	12,000.00	46,480.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หินใหญ่	85.000	ลบ.ม.	560.00	47,600.00	205.31	17,451.35	65,051.35	
	- งานแผ่นวัสดุรองหน้าเขื่อน	130.000	ตร.ม.	58.00	7,540.00	0.01	1.30	7,541.30	
	- หินคลุก	23.000	ลบ.ม.	529.60	12,180.80	18.20	418.60	12,599.40	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>			105,599.67	1,843,492.60	5,313.31	204,621.34	2,048,113.94	
	<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>							<b>2,048,113.94</b>	